

Ancala Partners kjøper majoritetsandel i Fjord Base, Norges største forsyningsbase

Ancala Partners ("Ancala"), som er anerkjent infrastrukturinvestor, gjør oppkjøp av en betydelig majoritetsandel i Fjord Base Holding konsernet (FBH). FBH har frem til nå har vært eid av grunnleggerne Semi AS og WIS Gruppen, med 50% hver. Semi AS, som er eid av familien Nødset, beholder en strategisk minoritetsposisjon og og blir medeier sammen med Ancala for fremtidig drift og utvikling av basen, som betjener store offshore energi- og fornybarselskaper langs norsk sokkel.

Fjord Base er Norges største forsyningsbase i areal, og ligger i Florø på Vestlandet. Basen håndterer 2 000 skipsanløp i året og 400 kilotonn over kai per år. FBH-konsernet omfatter selskapene Fjord Base AS, saga Fjordbase AS, INC Support AS, Norsk Contracting Partner AS, og 33% eierandelen i HyFuel. Fjord Base AS er eiendomsselskapet for forsyningsbasen, og er ansvarlig for utvikling, utleie, oppføring og forvaltning av bygninger, kaier og tekniske anlegg. Saga Fjordbase AS er en integrert logistikkleverandør som leverer totale logistiktjenester til alle kunder på Fjord Base.

FBH-konsernet har en sterk og etablert posisjon som leverandør av kritiske infrastrukturtenester til store multinasjonale selskaper med landbasert- og offshore virksomhet i regionen. FBH-konsernet vil hold frem med leveranse av tjenester til eksisterende kunder med samme kvalitets som tidligere. FBH-konsernet tar skte på å bli en sentral aktør i det grønne skiftet i Norge, basert på den solide posisjonen som leverandør til olje- og gassindustrien gjennom flere tiår. FBH-konsernet er involvert i utvikling av produksjon og bunkring av både hydrogen og ammoniakk, og ser også på havvind som en kommende stor aktivitet for forsyningsbasen i fremtiden. Basen er unikt posisjonert gitt sin lange kompetanse og beliggenhet for å lykkes med utvikling av nye forretningsområder.

Tim Power, direktør i Ancala, kommenterte: *"Vi er tilfredse med gjennomføring av investeringen i FBH-konsernet, etter å ha jobbet tett med eierne og ledelsen gjennom de siste årene. FBH-konsernet kan vise til gode resultater, har lykkes med kontinuerlig forbedring, vekst og viderutvikling av gode kunderelasjoner til store multinasjonale kunder. Vi ser frem til å samarbeide med ledelsen i FBH-konsernet og vår medaksjonær Semi AS i å den videre utviklingen av virksomheten på forsyningsbasen, samt sikre at vi skal ha ein sentral rolle i det grønne skiftet i regionen. Vi ser store muligheter for videre vekst og utvikling for konsernet, med en spennende fremtid innen leveranse for utbygging og drift av havvind og innen hydrogen, ammoniakk, biogass og akvakultur. Vi er ydmyke i forvaltningen og videreføringen av arven fra grunnleggerne, representert med familiene Igland og Nødset, og det som gjennom nesten 4 tiår er bygget opp på forsyningsbasen. Vi takker aksjonærene for tilliten de har vist oss som fremtidig eier av Fjord Base og er trygge på at vi sammen med ledelsen og de ansatte vil forvalte og videreføre dete på en god måte for aktørene på basen og for Florø-samfunnet.*

I en felles uttalelse fra **Oddgeir Igland, styreleder i WIS Gruppen, og Anders Nødseth, konsernsjef i Semi AS**, heter det at: *"Vi er tilfredse med å kunne realisere verdiene på Fjord Base, som har blitt bygg opp gjennom 38 års hardt arbeid og gjennom et langt, nært og godt samarbeid mellom de to familiene Igland og Nødseth. Ancala er en solid og kompetent aktør, og vi er overbevist om at Ancala og Semi sammen kan fortsette å utvikle Fjord Base på en god og bærekraftig måte fremover, med fremtidig verdiskaping for både Fjord Base, Florø og regionen."*

Ole Schanke Eikum, konsernsjef i Fjord Base Holding, kommenterte: *"Mine kolleger og jeg er veldig glade for å kunne nå denne viktige milepælen, og sammen med de ansatte ser vi frem til å jobbe tett sammen med Ancala for å kunne yte gode tjenester til eksisterende og nye kunder, samt videreutvikle virksomhetene. Sammen vil Ancala og Semi utgjøre et sterkt og betydelig eierskap for oss, med tilførsel av industriell erfaring, nettverk og ikke minst finansielle muskler for å kunne løfte de nødvendige investeringene for å lykkes i det grønne skiftet.*



Mediekontakt

Fjord Base Holding Group

Ole Schanke Eikum

Tel: +47 950 48 093